Ijin yang diberikan adalah ijin prinsip untuk 

pembangunan Hotel Melati “La Mega” 2 lantai; 

2. Kawasan yang dimohon masuk kedalam 

kawasan Peruntukan perdagangan dan jasa 
dengan syarat: 
a. Koefisien Lantai Bangunan (KLB) 

maksimum  3,2 (tiga koma dua), 
(3,2x326=1.043 m2) atau seribu empat 

puluh tiga meter persegi;  
b. Koefisien Dasar Bangunan (KDB) 

maksimal 80% (delapan puluh persen), 
(80%x326=260,8 m2) atau dua ratus 
enam puluh koma delapan meter persegi; 

dan  
c. Koefisen Dasar Hijau (KDH) Minimum 

adalah 20% (dua puluh persen), 
(20%x326=65,2 m2) atau enam puluh lima